
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n. (vedi segnatura)                                                   Nocera U., data (vedi segnatura)

AL Alle sezioni di:
Pubblicità Legale – Albo on-line

Amministrazione Trasparente
del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.scuolenoceraumbra.  edu  .it  

Oggetto : GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI E TUTOR INTERNI
PON FSE FDR APPRENDIMENTO E SOCIALITA’
Titolo Progetto:  PotenziAmo – Sempre più bravi
Titolo Modulo: Patentino della Robotica
Cip: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-15
Cup:  G43D21001530007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria per PERSONALE INTERNO per le figure di ESPERTO E TUTOR,
pubblicata con   prot. n. 9484 del 21/10/2021;

DECORSI i 7 gg dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria;

CONSIDERATA l’assenza di ricorsi avversi la suddetta graduatoria;

DECRETA

la validità definitiva della graduatoria stessa.

Il Dirigente procederà all’attribuzione degli incarichi di ESPERTI E TUTOR per la realizzazione del progetto.

 Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009819 - 28/10/2021 - C24c - Progetti europei - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it
mailto:pgic82800p@istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-10-29T09:07:22+0200
	GAROFOLETTI LEANO




